
        

                                                                            

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 21 datë 14/02/1996 
 

PER  
MIRATIMIN E KRIJIMIT TE SHOQATES “GEZIMI I SYRIT”. 

 
Në Bashkinë e Tiranës është paraqitur kërkesa për miratimin e Shoqatës 

“Gëzimi i Syrit”, së cilës i bashkangjitet statusi dhe programi për 

organizimin dhe funksionimin e saj. 

Materialet e paraqitura janë në pajtim me kërkesat e ligjit “Për organizatat 

shoqërore që nuk ndjekin qëllime ekonomike”. 

Duke marrë parasysh sa më sipër, në mbështetje të nenit.10, paragrafi i parë 

i ligjit Nr.2362, dt.16.11.1995 “Për organizatat shoqërore që nuk ndjekin 

qëllime ekonomike”,Këshilli Bashkiak 

 
V E N D O S I 

 

1. Miratimin e kërkesës për krijimin e shoqatës “Gëzimi i Syrit”, 

regjistrimin e saj në regjistrin përkatës dhe depozitimin e 

dokumentave në arkivin e kësaj Bashkie. 

 

2. Kopja e këtij urdhëri t’i dërgohet Shoqatës “Gëzimi i Syrit”. 

 

3. Ky urdhër hyn në fuqi menjëherë. 
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